
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FOSTIER NATHALIE 28/03/1968 GERMIGNY AQUA CLUB 02:30:00 04:15 0 s 04:15:35

2 DURY CAMILLE 14/10/1992 DIJON PLONGEE 01:00:00 04:10 0 s 04:10:57

3 DEMATTEI ISABELLE 24/02/1964 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 02:00:00 03:02 0 s 03:02:23

4 BONNEAU LOUNA 23/03/2006 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30:00 02:34 0 s 02:34:08
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RENAUDIN BENOIT 17/04/1978 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 04:00:00 05:57 0 s 05:57:51

2 DUPARC PATRICE 15/06/1967 UNION SPORTIVE DE
MELUN 04:30:00 05:36 0 s 05:36:73

3 DELMAS JEAN 27/09/1996 MOBY DICK CLUB 04:00:00 05:04 0 s 05:04:28

4 DAUSSE KEVIN 02/04/1998 GPE EXPLOR. SUB.
PONTISSALIEN 04:30:00 05:03 0 s 05:03:60

5 AUGUSTYN ALAIN 04/05/1964 E S M 10 03:40:00 04:50 0 s 04:50:92

6 RIBOULET SEBASTIEN 13/03/1974 U.S. JOIGNY 03:30:00 04:38 0 s 04:38:68

7 BATILLAT GREGORY 28/01/1985 E S M 10 03:30:00 04:17 0 s 04:17:26

8 COLAS ANTHONY 23/01/1984 DIJON PLONGEE 02:05:00 03:55 0 s 03:55:84

9 RENAUDIN GREGORY 26/12/1974 U.S. JOIGNY 02:00:00 03:05 0 s 03:05:65

10 MANZANARES LUCAS 02/09/2004 U.S. JOIGNY 01:00:00 02:40 0 s 02:40:06

11 MANZANARES ETIENNE 30/09/1982 U.S. JOIGNY 02:30:00 02:38 0 s 02:38:89

12 LELIEVRE KEVIN 09/09/1987 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 02:00:00 02:36 0 s 02:36:21

13 ROY LOIC 23/04/1983 SENS-PLONGEE 02:00:00 02:05 0 s 02:05:18

14 RATIVEAU GREGOIRE EWAN 14/02/2005 U.S. JOIGNY 01:00:00 01:53 0 s 01:53:57

15 RESTRAT YVES 22/11/1961 A.S.G.E.A.
SUBAQUATIQUE 02:10:00 01:40 Pénalité -30 s 01:10:55

DE CASTRO GILLES 04/09/1969 E S M 10 03:00:00 03:17 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FOSTIER NATHALIE 28/03/1968 GERMIGNY AQUA CLUB 02:30:00 04:15 0 s 04:15:35

2 DURY CAMILLE 14/10/1992 DIJON PLONGEE 01:00:00 04:10 0 s 04:10:57

3 DEMATTEI ISABELLE 24/02/1964 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 02:00:00 03:02 0 s 03:02:23

4 BONNEAU LOUNA 23/03/2006 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30:00 02:34 0 s 02:34:08
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RENAUDIN BENOIT 17/04/1978 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 04:00:00 05:57 0 s 05:57:51

2 DUPARC PATRICE 15/06/1967 UNION SPORTIVE DE
MELUN 04:30:00 05:36 0 s 05:36:73

3 DELMAS JEAN 27/09/1996 MOBY DICK CLUB 04:00:00 05:04 0 s 05:04:28

4 DAUSSE KEVIN 02/04/1998 GPE EXPLOR. SUB.
PONTISSALIEN 04:30:00 05:03 0 s 05:03:60

5 AUGUSTYN ALAIN 04/05/1964 E S M 10 03:40:00 04:50 0 s 04:50:92

6 RIBOULET SEBASTIEN 13/03/1974 U.S. JOIGNY 03:30:00 04:38 0 s 04:38:68

7 BATILLAT GREGORY 28/01/1985 E S M 10 03:30:00 04:17 0 s 04:17:26

8 COLAS ANTHONY 23/01/1984 DIJON PLONGEE 02:05:00 03:55 0 s 03:55:84

9 RENAUDIN GREGORY 26/12/1974 U.S. JOIGNY 02:00:00 03:05 0 s 03:05:65

10 MANZANARES LUCAS 02/09/2004 U.S. JOIGNY 01:00:00 02:40 0 s 02:40:06

11 MANZANARES ETIENNE 30/09/1982 U.S. JOIGNY 02:30:00 02:38 0 s 02:38:89

12 LELIEVRE KEVIN 09/09/1987 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 02:00:00 02:36 0 s 02:36:21

13 ROY LOIC 23/04/1983 SENS-PLONGEE 02:00:00 02:05 0 s 02:05:18

14 RATIVEAU GREGOIRE EWAN 14/02/2005 U.S. JOIGNY 01:00:00 01:53 0 s 01:53:57

15 RESTRAT YVES 22/11/1961 A.S.G.E.A.
SUBAQUATIQUE 02:10:00 01:40 Pénalité -30 s 01:10:55

DE CASTRO GILLES 04/09/1969 E S M 10 03:00:00 03:17 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BONNEAU LOUNA 23/03/2006 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 15 063,18 0 m 63,18

MOKHLIS HEDIENE 28/08/1991 DIJON PLONGEE 10 074,58 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RENAUDIN BENOIT 17/04/1978 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 104,10 0 m 104,1
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BONNEAU LOUNA 23/03/2006 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 15 063,18 0 m 63,18

MOKHLIS HEDIENE 28/08/1991 DIJON PLONGEE 10 074,58 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RENAUDIN BENOIT 17/04/1978 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 104,10 0 m 104,1
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DEMATTEI ISABELLE 24/02/1964 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 55 103,39 0 m 103,39

2 DURY CAMILLE 14/10/1992 DIJON PLONGEE 25 079,70 0 m 79,7

DE CHAUNAC CAMILLE 08/12/1981 U.S. JOIGNY 35 108,20 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DURAFFOURG IGOR 26/11/1965 ASSO. SPORT. SUB. DE
PROVINS 1 161,36 0 m 161,36

2 MAZIERES STEPHANE 19/01/1978 DIJON PLONGEE 50 130,02 0 m 130,02

3 DUPARC PATRICE 15/06/1967 UNION SPORTIVE DE MELUN 75 128,60 0 m 128,6

4 RIBOULET SEBASTIEN 13/03/1974 U.S. JOIGNY 55 125,00 0 m 125

5 BOIGET PHILIPPE 31/05/1965 U.S. JOIGNY 35 103,58 0 m 103,58

6 RESTRAT YVES 22/11/1961 A.S.G.E.A. SUBAQUATIQUE 60 100,00 0 m 100

7 RENAUDIN BENOIT 17/04/1978 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 093,74 0 m 93,74

8 DELMAS JEAN 27/09/1996 MOBY DICK CLUB 50 092,33 0 m 92,33

9 AUGUSTYN ALAIN 04/05/1964 E S M 10 60 090,59 0 m 90,59

10 BATILLAT GREGORY 28/01/1985 E S M 10 65 085,57 0 m 85,57

11 DAUSSE KEVIN 02/04/1998 GPE EXPLOR. SUB.
PONTISSALIEN 50 080,10 0 m 80,1

12 LELIEVRE KEVIN 09/09/1987 CLUB DE PLONGEE P. BERT 50 075,00 0 m 75

12 RENAUDIN GREGORY 26/12/1974 U.S. JOIGNY 50 075,00 0 m 75

14 COLAS ANTHONY 23/01/1984 DIJON PLONGEE 50 072,64 0 m 72,64

15 RATIVEAU GREGOIRE EWAN 14/02/2005 U.S. JOIGNY 25 065,68 0 m 65,68

16 ROY LOIC 23/04/1983 SENS-PLONGEE 50 052,28 0 m 52,28

17 MANZANARES ETIENNE 30/09/1982 U.S. JOIGNY 50 051,14 0 m 51,14

18 MANZANARES LUCAS 02/09/2004 U.S. JOIGNY 25 025,00 0 m 25
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DEMATTEI ISABELLE 24/02/1964 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 55 103,39 0 m 103,39

2 DURY CAMILLE 14/10/1992 DIJON PLONGEE 25 079,70 0 m 79,7

DE CHAUNAC CAMILLE 08/12/1981 U.S. JOIGNY 35 108,20 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DURAFFOURG IGOR 26/11/1965 ASSO. SPORT. SUB. DE
PROVINS 1 161,36 0 m 161,36

2 MAZIERES STEPHANE 19/01/1978 DIJON PLONGEE 50 130,02 0 m 130,02

3 DUPARC PATRICE 15/06/1967 UNION SPORTIVE DE MELUN 75 128,60 0 m 128,6

4 RIBOULET SEBASTIEN 13/03/1974 U.S. JOIGNY 55 125,00 0 m 125

5 BOIGET PHILIPPE 31/05/1965 U.S. JOIGNY 35 103,58 0 m 103,58

6 RESTRAT YVES 22/11/1961 A.S.G.E.A. SUBAQUATIQUE 60 100,00 0 m 100

7 RENAUDIN BENOIT 17/04/1978 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 093,74 0 m 93,74

8 DELMAS JEAN 27/09/1996 MOBY DICK CLUB 50 092,33 0 m 92,33

9 AUGUSTYN ALAIN 04/05/1964 E S M 10 60 090,59 0 m 90,59

10 BATILLAT GREGORY 28/01/1985 E S M 10 65 085,57 0 m 85,57

11 DAUSSE KEVIN 02/04/1998 GPE EXPLOR. SUB.
PONTISSALIEN 50 080,10 0 m 80,1

12 LELIEVRE KEVIN 09/09/1987 CLUB DE PLONGEE P. BERT 50 075,00 0 m 75

12 RENAUDIN GREGORY 26/12/1974 U.S. JOIGNY 50 075,00 0 m 75

14 COLAS ANTHONY 23/01/1984 DIJON PLONGEE 50 072,64 0 m 72,64

15 RATIVEAU GREGOIRE EWAN 14/02/2005 U.S. JOIGNY 25 065,68 0 m 65,68

16 ROY LOIC 23/04/1983 SENS-PLONGEE 50 052,28 0 m 52,28

17 MANZANARES ETIENNE 30/09/1982 U.S. JOIGNY 50 051,14 0 m 51,14

18 MANZANARES LUCAS 02/09/2004 U.S. JOIGNY 25 025,00 0 m 25
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DEMATTEI ISABELLE 24/02/1964 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 35 066,20 0 m 066,20

2 BONNEAU LOUNA 23/03/2006 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 15 030,34 0 m 030,34

DE CHAUNAC CAMILLE 08/12/1981 U.S. JOIGNY 35 000,00 Pénalité -38 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DURAFFOURG IGOR 26/11/1965 ASSO. SPORT. SUB. DE
PROVINS 100 128,80 0 m 128,80

2 DUPARC PATRICE 15/06/1967 UNION SPORTIVE DE
MELUN 50 110,53 0 m 110,53

3 RIBOULET SEBASTIEN 13/03/1974 U.S. JOIGNY 50 107,18 0 m 107,18

4 BOIGET PHILIPPE 31/05/1965 U.S. JOIGNY 45 085,48 0 m 085,48

5 RESTRAT YVES 22/11/1961 A.S.G.E.A.
SUBAQUATIQUE 45 075,00 0 m 075,00

6 LELIEVRE KEVIN 09/09/1987 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 50 057,70 0 m 057,70

7 RATIVEAU GREGOIRE EWAN 14/02/2005 U.S. JOIGNY 15 056,19 0 m 056,19

8 DE CASTRO GILLES 04/09/1969 E S M 10 50 054,10 0 m 054,10

9 MANZANARES LUCAS 02/09/2004 U.S. JOIGNY 15 038,40 0 m 038,40

RENAUDIN BENOIT 17/04/1978 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 082,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

Page 14 sur 20



CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DEMATTEI ISABELLE 24/02/1964 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 35 066,20 0 m 066,20

2 BONNEAU LOUNA 23/03/2006 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 15 030,34 0 m 030,34

DE CHAUNAC CAMILLE 08/12/1981 U.S. JOIGNY 35 000,00 Pénalité -38 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DURAFFOURG IGOR 26/11/1965 ASSO. SPORT. SUB. DE
PROVINS 100 128,80 0 m 128,80

2 DUPARC PATRICE 15/06/1967 UNION SPORTIVE DE
MELUN 50 110,53 0 m 110,53

3 RIBOULET SEBASTIEN 13/03/1974 U.S. JOIGNY 50 107,18 0 m 107,18

4 BOIGET PHILIPPE 31/05/1965 U.S. JOIGNY 45 085,48 0 m 085,48

5 RESTRAT YVES 22/11/1961 A.S.G.E.A.
SUBAQUATIQUE 45 075,00 0 m 075,00

6 LELIEVRE KEVIN 09/09/1987 CLUB DE PLONGEE P.
BERT 50 057,70 0 m 057,70

7 RATIVEAU GREGOIRE EWAN 14/02/2005 U.S. JOIGNY 15 056,19 0 m 056,19

8 DE CASTRO GILLES 04/09/1969 E S M 10 50 054,10 0 m 054,10

9 MANZANARES LUCAS 02/09/2004 U.S. JOIGNY 15 038,40 0 m 038,40

RENAUDIN BENOIT 17/04/1978 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 082,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X25 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 FOSTIER NATHALIE 28/03/1968 A17769690 GERMIGNY AQUA
CLUB 06:20 05:25:96 +0 s

DE CHAUNAC CAMILLE 08/12/1981 A231019242 U.S. JOIGNY 04:30 00:00:00

BONNEAU LOUNA 23/03/2006 A231013061 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 10:00 DSQ Faute de règlement Mur virage DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X25 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 RIBOULET SEBASTIEN 13/03/1974 A16740347 U.S. JOIGNY 04:00 02:55:86 +0 s

2 BATILLAT GREGORY 28/01/1985 A12583261 E S M 10 04:30 03:03:80 +0 s

3 DAUSSE KEVIN 02/04/1998 A22988880 GPE EXPLOR. SUB.
PONTISSALIEN 04:30 03:07:32 +0 s

4 MAZIERES STEPHANE 19/01/1978 A13600778 DIJON PLONGEE 10:00 03:16:08 +0 s

5 BOIGET PHILIPPE 31/05/1965 A15690930 U.S. JOIGNY 04:40 03:28:62 +0 s

6 AUGUSTYN ALAIN 04/05/1964 A03034936 E S M 10 04:40 03:54:30 +0 s

7 DELMAS JEAN 27/09/1996 A241050815 MOBY DICK CLUB 08:00 04:08:00 +0 s

8 COLAS ANTHONY 23/01/1984 A231011971 DIJON PLONGEE 05:30 04:21:67 +0 s

9 RENAUDIN GREGORY 26/12/1974 A20929973 U.S. JOIGNY 06:30 04:26:18 +0 s

10 MANZANARES LUCAS 02/09/2004 A22975539 U.S. JOIGNY 12:00 05:13:53 +0 s

11 MANZANARES ETIENNE 30/09/1982 A22975536 U.S. JOIGNY 07:00 05:16:80 +0 s
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CLASSEMENT 8X25 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 FOSTIER NATHALIE 28/03/1968 A17769690 GERMIGNY AQUA
CLUB 06:20 05:25:96 +0 s

DE CHAUNAC CAMILLE 08/12/1981 A231019242 U.S. JOIGNY 04:30 00:00:00

BONNEAU LOUNA 23/03/2006 A231013061 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 10:00 DSQ Faute de règlement Mur virage DSQ
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CLASSEMENT 8X25 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 RIBOULET SEBASTIEN 13/03/1974 A16740347 U.S. JOIGNY 04:00 02:55:86 +0 s

2 BATILLAT GREGORY 28/01/1985 A12583261 E S M 10 04:30 03:03:80 +0 s

3 DAUSSE KEVIN 02/04/1998 A22988880 GPE EXPLOR. SUB.
PONTISSALIEN 04:30 03:07:32 +0 s

4 MAZIERES STEPHANE 19/01/1978 A13600778 DIJON PLONGEE 10:00 03:16:08 +0 s

5 BOIGET PHILIPPE 31/05/1965 A15690930 U.S. JOIGNY 04:40 03:28:62 +0 s

6 AUGUSTYN ALAIN 04/05/1964 A03034936 E S M 10 04:40 03:54:30 +0 s

7 DELMAS JEAN 27/09/1996 A241050815 MOBY DICK CLUB 08:00 04:08:00 +0 s

8 COLAS ANTHONY 23/01/1984 A231011971 DIJON PLONGEE 05:30 04:21:67 +0 s

9 RENAUDIN GREGORY 26/12/1974 A20929973 U.S. JOIGNY 06:30 04:26:18 +0 s

10 MANZANARES LUCAS 02/09/2004 A22975539 U.S. JOIGNY 12:00 05:13:53 +0 s

11 MANZANARES ETIENNE 30/09/1982 A22975536 U.S. JOIGNY 07:00 05:16:80 +0 s
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